



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2007

Página 1 de 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/12/2006				
CORTADOR DE GRAMA TRAPP MC 35-1HP		1,00000	565,000	565,00
31/12/2006				
185/70R14		2,00000	255,420	510,84
31/12/2006				
ABRAÇADEIRA HIDRA 1"		10,00000	0,460	4,60
31/12/2006				
AGUA SANITARIA 1LT		43,00000	0,705	30,318
31/12/2006				
ALCOOL 96°GL		35,00000	2,542	88,965
31/12/2006				
ALICATE		3,00000	15,737	47,211
31/12/2006				
ALICATE DE PRESSAO		1,00000	16,260	16,26
31/12/2006				
ALICATE REBITADOR C/3 BICOS		4,00000	13,313	53,253
31/12/2006				
ALICATE REBITADOR GRANDE		1,00000	98,000	98,00
31/12/2006				
ANCINHO C/ CABO 14 DENTES		3,00000	6,910	20,73
31/12/2006				
APARELHO DE ETIQUETAR		2,00000	15,540	31,08
31/12/2006				
APLICADOR DE SILICONE		1,00000	6,765	6,765
31/12/2006				
ARCO DE SERRA PARA MADEIRA		3,00000	23,683	71,049
31/12/2006				
ARCO P/ SERRINHA		3,00000	15,806	47,418
31/12/2006				
AVENTAL PVC FORRADO		3,00000	6,100	18,30
31/12/2006				
BALDE 20LTS UN		1,00000	3,756	3,756
31/12/2006				
BALDE PLASTICO		5,00000	3,604	18,018
31/12/2006				
BANDEJA		4,00000	2,360	9,44
31/12/2006				
BATENTE P/ PORTA DE MADEIRA		1,00000	99,200	99,20
Fiorilli S/C Software Ltda				



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2007

Página 2 de 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/12/2006				
BOIA 3/4		6,00000	4,608	27,646
31/12/2006				
BOTA DE BORRCHA		3,00000	19,469	58,406
31/12/2006				
BOTIJAO DE GAS		1,00000	37,977	37,977
31/12/2006				
BROCA 3/16		2,00000	4,955	9,91
31/12/2006				
BROCA 3/8		4,00000	32,249	128,994
31/12/2006				
BROCA 6 1/2		2,00000	21,370	42,74
31/12/2006				
BROCA DE 1/4		2,00000	5,620	11,24
31/12/2006				
BROCA DE 1/8		2,00000	2,670	5,34
31/12/2006				
BROCA DIAMANTADA 10MM		6,00000	16,271	97,629
31/12/2006				
BROCHA RETANGULAR (TRINCHA)		4,00000	4,962	19,848
31/12/2006				
CADEADO 25		2,00000	4,871	9,741
31/12/2006				
CADEADO 35		5,00000	6,959	34,797
31/12/2006				
CAFE EM PO		120,00000	3,280	393,57
31/12/2006				
CAIXA 4X2		64,00000	0,255	16,301
31/12/2006				
CAIXA PVC 4X4		50,00000	0,410	20,50
31/12/2006				
CALÇA DE PVC FORRADA - AMARELA		4,00000	11,650	46,60
31/12/2006				
CAMARA DE AR 1000X20		13,00000	59,129	768,674
31/12/2006				
CAMARA DE AR 900X20		6,00000	49,756	298,536
31/12/2006				
CAPACETE		2,00000	42,130	84,26
Fiorilli S/C Software Ltda				



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2007

Página 3 de 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/12/2006				
CAPACETE CONJUGADO PROT. FACIAL E AURIC		2,00000	56,000	112,00
31/12/2006				
CARRETEL FIO NYLON		1,00000	28,909	28,909
31/12/2006				
CARRINHO DE MAO		3,00000	67,579	202,736
31/12/2006				
CARTUCHO PARA MASCARA RESPIRATÓRIA		4,00000	12,310	49,24
31/12/2006				
CAVADEIRA DE DUAS PEÇAS		3,00000	19,492	58,476
31/12/2006				
CAVADEIRA RETA FORJADA		2,00000	18,500	37,00
31/12/2006				
CERA LIQ. INCOLOR		31,00000	3,819	118,385
31/12/2006				
CERA LIQ. VERMELHA		37,00000	3,861	142,861
31/12/2006				
CESTO DE LIXO		11,00000	82,738	910,123
31/12/2006				
CHAVE DE DOBRAR FERRO 3/8		2,00000	13,125	26,25
31/12/2006				
CHAVE DE FENDA		6,00000	4,660	27,961
31/12/2006				
CHAVE DE FENDA 5/16 X8		3,00000	4,940	14,82
31/12/2006				
CHAVE PARA DOBRAR FERRO 1		7,00000	8,354	58,48
31/12/2006				
CHAVE PARA DOBRAR FERRO 1/4		14,00000	9,010	126,14
31/12/2006				
CHIBANCA		2,00000	15,440	30,88
31/12/2006				
CIMENTO BRANCO 1KG		13,00000	1,250	16,25
31/12/2006				
CINTO EM NYLON		2,00000	41,000	82,00
31/12/2006				
COLA DUREPOXI		1,00000	3,570	3,57
31/12/2006				
COLA MADEIRA		2,00000	9,170	18,34



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2007

Página 4 de 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/12/2006				
COMPACTADOR VIBRATORIO		1,00000	4.189,570	4.189,57
31/12/2006				
COMPRESSOR DE AR		1,00000	554,620	554,62
31/12/2006				
CONE PLASTICO SINALIZAÇÃO 75CM		6,00000	17,900	107,40
31/12/2006				
CONES DE SINALIZAÇÃO		12,00000	9,394	112,731
31/12/2006				
COPO DESC. P/ CAFE C/ 100UN		117,00000	1,008	117,886
31/12/2006				
CORTADOR DE PISO HD-500		1,00000	80,450	80,45
31/12/2006				
CURVA SOLD. 50X90		3,00000	5,340	16,02
31/12/2006				
CURVA SOLD.25X90		3,00000	1,188	3,563
31/12/2006				
CURVA SOLDAVEL 32X90		3,00000	2,710	8,13
31/12/2006				
DESEMPENADEIRA DE AÇO		3,00000	8,900	26,70
31/12/2006				
DESEMPENADEIRA PLAST.		3,00000	5,735	17,205
31/12/2006				
DIAMANTADO 110MM		3,00000	26,000	78,00
31/12/2006				
DISCO DE CORTE		3,00000	30,640	91,92
31/12/2006				
DISCO DE FREIO		2,00000	53,312	106,624
31/12/2006				
DISCO DIAMANTADO 110M LISO		2,00000	30,640	61,28
31/12/2006				
DOBRADIÇA FERRO POLIDO		6,00000	1,260	7,56
31/12/2006				
Desconto		185,00000	-111,395	-20.608,115
31/12/2006				
ENGRAXADEIRA		1,00000	42,500	42,50
31/12/2006				
ENXADAO		1,00000	10,660	10,66



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2007

Página 5 de 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/12/2006				
ESCADA		5,00000	165,464	827,319
31/12/2006				
ESCOVA DE AÇO		4,00000	3,480	13,92
31/12/2006				
ESPATULA		2,00000	4,254	8,507
31/12/2006				
ESPUDE DE BORRACHA P/ VASO SANIT.		6,00000	3,428	20,566
31/12/2006				
EXTENSAO		1,00000	18,026	18,026
31/12/2006				
FACA PARA ROÇADEIRA		6,00000	12,154	72,923
31/12/2006				
FECHADURA COMUN		10,00000	14,146	141,464
31/12/2006				
FILTRO DE AR KOMBI		3,00000	52,431	157,294
31/12/2006				
FILTRO DE AR VW SEDAM		1,00000	3,890	3,89
31/12/2006				
FILTRO DE COMBUSTIVEL UNIVERSAL		3,00000	11,359	34,076
31/12/2006				
FILTRO DE PAPEL 103 CX C/ 40UN		75,00000	1,914	143,536
31/12/2006				
FITA ZEBRADA		12,00000	5,241	62,893
31/12/2006				
FLANELA		4,00000	0,602	2,409
31/12/2006				
FLEXIVEL P/ LAVATORIO		1,00000	7,078	7,078
31/12/2006				
FLUIDO PARA FREIO 500ML		39,00000	4,819	187,929
31/12/2006				
FORCADO		4,00000	34,090	136,36
31/12/2006				
FORCADO CURVO4 DTS		4,00000	18,750	75,00
31/12/2006				
FORCADO RETO		4,00000	18,750	75,00
31/12/2006				
FORMAO CHANFRADO DE 1/4		1,00000	4,700	4,70



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2007

Página 6 de 6

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/12/2006				
FORMICIDA GRANULADO		1,00000	412,398	412,398
31/12/2006				
FURADEIRA BOSCH CSB 550-2		3,00000	255,000	765,00
31/12/2006				
FURADEIRA CONCRECTOR 3/8		1,00000	117,510	117,51
31/12/2006				
FURADEIRA HITACHI 20/10		1,00000	350,000	350,00
31/12/2006				
GANCO PITAO BUCHA N.08		100,00000	0,900	90,00
31/12/2006				
GANCHO PITAO C/ BUCHA		100,00000	0,900	90,00
31/12/2006				
GRAXA		1,00000	51,921	51,921
31/12/2006				
GRAXA GRAFITADA		1,00000	780,000	780,00
31/12/2006				
GRIFO 12		1,00000	13,000	13,00
31/12/2006				
GRIFO 18		1,00000	8,000	8,00
31/12/2006				
GROZA		1,00000	31,900	31,90
31/12/2006				
JOELHO 90 PVC 50MM		5,00000	0,478	2,388
31/12/2006				
JOELHO ESGOTO 100MM		3,00000	3,040	9,12
31/12/2006				
JOELHO PVC 40MM		5,00000	0,540	2,70
31/12/2006				
JOGO DE CHAVE		2,00000	14,967	29,933
31/12/2006				
LAMINA P/ MAQUINA PATROL		2,00000	352,000	704,00
31/12/2006				
LAMPADA 20W FLUORESCENTE		47,00000	3,000	141,00
31/12/2006				
LIGAÇÃO FLEXIVEL 40CM		8,00000	1,270	10,16
31/12/2006				
LIMPA VIDRO 500ML		6,00000	0,883	5,295



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2007

Página 7 de 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/12/2006	LIMPADOR INST. 500ML	147,00000	0,852	125,171
31/12/2006	LINHA DE PEDREIRO	2,00000	1,554	3,109
31/12/2006	LIXA DE FERRO 150	570,00000	0,832	474,301
31/12/2006	LIXA FERRO	644,00000	0,897	577,795
31/12/2006	LONA PRETA	1,00000	142,975	142,975
31/12/2006	LUMINARIA P/ 2 LAMPADA FLUOR	1,00000	5,422	5,422
31/12/2006	LUSTRA MOVEIS C/ PERFUME 200ML	30,00000	1,280	38,404
31/12/2006	LUVA 32MM	6,00000	0,650	3,90
31/12/2006	LUVA DE 2 POL.	6,00000	1,190	7,14
31/12/2006	LUVA DE CORRER SOLD. 50 MM	6,00000	14,159	84,952
31/12/2006	LUVA PVC 25MM	10,00000	0,280	2,80
31/12/2006	LUVA PVC AZUL 25X 3/4	6,00000	2,660	15,96
31/12/2006	MACACÃO PARA PROTEÇÃO VENENO	3,00000	20,400	61,20
31/12/2006	MANGUEIRA DE NIVEL	1,00000	14,700	14,70
31/12/2006	MANGUEIRA P/ GAS	4,00000	4,880	19,52
31/12/2006	MANTA ASFALTICA	5,00000	120,638	603,189
31/12/2006	MAQUINA ALTA PRESSÃO	1,00000	596,000	596,00
31/12/2006	MAQUINA DE CORTAR ASFALTO	1,00000	9.198,000	9.198,00
31/12/2006	MAQUINA DE CORTAR FERRO	1,00000	4,580	4,58



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2007

Página 8 de 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/12/2006				
MARRETA 1.1/2KG		1,00000	6,930	6,93
31/12/2006				
MARRETA 1KG		1,00000	5,794	5,794
31/12/2006				
MARRETA 5 KG		1,00000	13,230	13,23
31/12/2006				
MARRETA 500GR		3,00000	5,670	17,01
31/12/2006				
MARTELO CALCETEIRO		1,00000	28,453	28,453
31/12/2006				
MARTELO PEDREIRO 2 CORTE		2,00000	13,950	27,90
31/12/2006				
MARTELO TAMBOREADO 25MM		2,00000	12,760	25,52
31/12/2006				
MARTELO UNHA 27MM		3,00000	14,274	42,822
31/12/2006				
MASCARA PARA SOLDA		1,00000	8,630	8,63
31/12/2006				
MASCARA RESPIRATÓRIA SEMI FACIAL COM FIL		5,00000	28,850	144,25
31/12/2006				
MASSA P/ CALAFETAR		3,00000	3,242	9,725
31/12/2006				
MOTO SERRA		3,00000	488,973	1.466,919
31/12/2006				
NIPE 1"		6,00000	0,390	2,34
31/12/2006				
NIVEL DE MADEIRA		1,00000	5,588	5,588
31/12/2006				
OCULOS DE PROTEÇÃO		9,00000	6,341	57,068
31/12/2006				
OLEO 140		360,00000	4,828	1.737,942
31/12/2006				
OLEO 2 TEMPO 500ML		246,00000	2,999	737,757
31/12/2006				
OLEO 90		20,00000	4,736	94,724
31/12/2006				
OLEO DE MOTOR 20W50 GAS/ALC		164,00000	5,555	911,066
Fiorilli S/C Software Ltda				



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2007

Página 9 de 9

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/12/2006				
OLEO HF 11		230,00000	4,533	1.042,682
31/12/2006				
OLEO HIDRAULICO 68		20,00000	3,953	79,062
31/12/2006				
OLEO HIDRAULICO ATF		80,00000	5,115	409,209
31/12/2006				
OLEO MOTOR DIESEL SAE 30		124,00000	3,591	445,294
31/12/2006				
OLEO SAE 40		120,00000	4,158	498,904
31/12/2006				
PA AJUNTADORA QUADRADA N.03		3,00000	15,880	47,64
31/12/2006				
PANO LIMPEZA 55X33 C/ 5 PERFEX		4,00000	2,972	11,886
31/12/2006				
PARAFUSO C/ BUCHA 8MM		100,00000	0,622	62,179
31/12/2006				
PASTILHA DE FREIO		1,00000	36,058	36,058
31/12/2006				
PENEIRA DE ARROZ 60		2,00000	9,370	18,74
31/12/2006				
PISTOLA PARA PINTURA		1,00000	33,525	33,525
31/12/2006				
PLAINA ELETRICA (FERRARI)		1,00000	230,000	230,00
31/12/2006				
PLAINA MANUAL		1,00000	23,000	23,00
31/12/2006				
PNEU 1000X20		7,00000	1.102,227	7.715,587
31/12/2006				
PNEU 1300X24		1,00000	1.869,688	1.869,688
31/12/2006				
PNEU 14.9X28		4,00000	1.682,637	6.730,547
31/12/2006				
PNEU 145 X80 R13		2,00000	183,978	367,957
31/12/2006				
PNEU 165 /70 X 13		4,00000	169,500	678,00
31/12/2006				
PNEU 175X13		2,00000	181,976	363,953



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2007

Página 10 de 10

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/12/2006				
PNEU 18.4X30		2,00000	2.434,920	4.869,84
31/12/2006				
PNEU 185X14		12,00000	317,562	3.810,744
31/12/2006				
PNEU 195/70R14		9,00000	295,200	2.656,80
31/12/2006				
PNEU 215/75 R 12 LS		4,00000	761,520	3.046,08
31/12/2006				
PNEU 560X15		10,00000	173,663	1.736,633
31/12/2006				
PNEU 700 X16		9,00000	343,123	3.088,11
31/12/2006				
PNEU 900X20		10,00000	857,559	8.575,591
31/12/2006				
PNEU 900X20 RESSOLADO		7,00000	89,045	623,318
31/12/2006				
PNEU PRETINHO		3,00000	35,000	105,00
31/12/2006				
PODAO		2,00000	1,530	3,06
31/12/2006				
PONNTEIRA REDONDA3/4		4,00000	3,600	14,40
31/12/2006				
PONTEIRO 10 REDONDO		6,00000	0,300	1,80
31/12/2006				
PORTA LISA EMBUIA		1,00000	337,900	337,90
31/12/2006				
PREGO 18X27		3,00000	5,445	16,336
31/12/2006				
PREGO 18x30		5,00000	5,310	26,55
31/12/2006				
PREGO 22X42		4,00000	5,310	21,24
31/12/2006				
PROTETOR 900/1000 X 20		16,00000	26,760	428,16
31/12/2006				
PROTETOR AURICULAR TIPO INSERÇÃO		4,00000	1,800	7,20
31/12/2006				
PRUMO DE PAREDE 500GR		4,00000	4,250	17,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2007

Página 11 de 11

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/12/2006				
RASTELO P/ GRAMA		2,00000	8,500	17,00
31/12/2006				
REBITE DE REPUXO 3MM X 16 MM		2,00000	23,408	46,817
31/12/2006				
REBITE DE REPUXO 4MM X 16 MM		1,00000	19,497	19,497
31/12/2006				
REBITE DE REPUXO 5MM X 12MM		2,00000	25,070	50,14
31/12/2006				
REGISTRO DE ESFERA 3/4		2,00000	13,677	27,354
31/12/2006				
REGISTRO DE GAVETA 1 1/2		3,00000	25,914	77,742
31/12/2006				
REGISTRO DE GAVETA 3/4		6,00000	45,387	272,322
31/12/2006				
REGISTRO PRESSAO 3/4		6,00000	12,585	75,51
31/12/2006				
REGULADOR DE GAS		3,00000	15,330	45,99
31/12/2006				
REPARO P/ VALVULA HIDRA		11,00000	15,835	174,183
31/12/2006				
RISCADOR P/ AZULEJO		3,00000	5,270	15,81
31/12/2006				
RODO DE MADEIRA GRANDE		2,00000	5,995	11,99
31/12/2006				
RODO DE MADEIRA MEDIO		6,00000	1,959	11,753
31/12/2006				
ROLO CABINHO FLEX. 1.5MM		1,00000	25,700	25,70
31/12/2006				
ROLO CABO PIRASTIC FLEX.10MM		1,00000	177,125	177,125
31/12/2006				
ROLO CABO QUADRIFLEX 10MM		1,00000	218,000	218,00
31/12/2006				
ROLO DE ESPUMA 23CM		22,00000	1,786	39,299
31/12/2006				
ROLO DE LONA		1,00000	90,950	90,95
31/12/2006				
ROÇADEIRA ELITE R3 925 ELETROLUX		1,00000	1.190,000	1.190,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2007

Página 12 de 12

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/12/2006				
ROÇADEIRA SHINDAIWA C-230 1.2HP		1,00000	594,000	594,00
31/12/2006				
ROÇADEIRA STHIL FS 220		1,00000	1.080,000	1.080,00
31/12/2006				
SABAO EM BARRA COMUN		7,00000	1,592	11,147
31/12/2006				
SABAO EM PO 1KG		4,00000	4,471	17,884
31/12/2006				
SABONETE ANTIBACTERIANO 90GR		7,00000	1,114	7,799
31/12/2006				
SACO P/ LIXO 15LTS		43,00000	0,966	41,52
31/12/2006				
SACO P/ LIXO 30L COMUM		40,00000	0,878	35,115
31/12/2006				
SAPOLIO 300GR.		6,00000	0,928	5,57
31/12/2006				
SERRA CIRCULAR (MAKITA)		1,00000	475,000	475,00
31/12/2006				
SERRA MARMORE		1,00000	298,000	298,00
31/12/2006				
SERRA TICO-TICO		1,00000	265,000	265,00
31/12/2006				
SERROTE COM CABO		2,00000	25,486	50,973
31/12/2006				
SERROTE PARA PODA		3,00000	19,670	59,01
31/12/2006				
SIFAO FLEXIVEL		7,00000	3,346	23,422
31/12/2006				
SILICONE LIMPA PAINEL		3,00000	43,000	129,00
31/12/2006				
SOLUÇÃO ASFALTICA 20LTS		2,00000	63,667	127,333
31/12/2006				
TALHADEIRA COMUM		4,00000	3,720	14,88
31/12/2006				
TAMPA P/ VASO SANITARIO		2,00000	9,180	18,36
31/12/2006				
TANQUE DE CIMENTO		2,00000	31,575	63,15



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2007

Página 13 de 13

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/12/2006				
TARRACHA Nº1		1,00000	43,650	43,65
31/12/2006				
TEE AZUL 3/4		10,00000	2,065	20,65
31/12/2006				
TEE ESGOTO 100MM		6,00000	5,995	35,967
31/12/2006				
TEE SOLD. 50 X 32MM		12,00000	2,465	29,58
31/12/2006				
TEE VARIAS MEDIDAS		6,00000	1,962	11,772
31/12/2006				
TESOURA DE CORTAR GRAMA		4,00000	10,804	43,216
31/12/2006				
TESOURA PARA PODA		3,00000	19,434	58,303
31/12/2006				
TESOURA VERGALHAO		1,00000	150,000	150,00
31/12/2006				
TINTA ESMALTE 3.6LTS		55,00000	26,280	1.445,40
31/12/2006				
TINTA ESMALTE 900ML		1,00000	13,500	13,50
31/12/2006				
TINTA ESMALTE SINTETICO 3.6LTS		8,00000	28,167	225,333
31/12/2006				
TINTA LATEX 18LTS BRANCA		3,00000	77,201	231,603
31/12/2006				
TORNEIRA 3/4		16,00000	9,364	149,82
31/12/2006				
TORNEIRA DE JARDIM 3/4		55,00000	6,333	348,293
31/12/2006				
TORNEIRA P/ LAVATORIO		10,00000	12,572	125,717
31/12/2006				
TORNEIRA P/ PIA 22CM		2,00000	25,397	50,793
31/12/2006				
TORQUES ARMADOR		6,00000	10,512	63,072
31/12/2006				
TUBO DE COLA PVC PEQ.		2,00000	1,713	3,426
31/12/2006				
TUBO DE SILICONE		2,00000	8,885	17,769



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2007

Página 14 de 14

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/12/2006				
UNIAO 1 1/2		6,00000	3,470	20,82
31/12/2006				
UNIAO 3/4		6,00000	2,140	12,84
31/12/2006				
UNIAO P/ MANGUEIRA 1		6,00000	1,300	7,80
31/12/2006				
VALVULA HIDRA		1,00000	69,170	69,17
31/12/2006				
VALVULA P/ PIA		1,00000	3,625	3,625
31/12/2006				
VALVULA TANQUE		2,00000	1,830	3,66
31/12/2006				
VASELINA		2,00000	1,479	2,958
31/12/2006				
VASSOURA P/ VASO SANITARIO		1,00000	1,667	1,667
01/12/2007 BASSETTO & BASSETTO DE ITATIBA LTDA-ME				00.246.594/0001-15
FIO DE NYLON PARA ROÇADEIRA		260,00000	0,400	104,00
03/12/2007 ADELIA TONETTI DE BARROS-ME				68.429.448/0001-69
LIVROS DIVERSOS		36,00000	36,611	1.318,00
03/12/2007 ADELIA TONETTI DE BARROS-ME				68.429.448/0001-69
LIVROS P/ LEITURA		10,00000	36,300	363,00
04/12/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
AMORTECEDOR TRAZEIRO		2,00000	15,770	31,54
04/12/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
BATENTE DA SUSPENSAO		2,00000	26,770	53,54
04/12/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
BUCHA AMORTECEDOR TRAZ		2,00000	14,270	28,54
04/12/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
DOBRADIÇA DA PORTA		1,00000	16,540	16,54
04/12/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
MANGUEIRA 12 MM		2,00000	4,000	8,00
04/12/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
MOLA DIANTEIRA		1,00000	99,540	99,54
04/12/2007 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME				05.093.305/0001-09
CD ROM 52X		1,00000	60,000	60,00
04/12/2007 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME				05.093.305/0001-09
FONTE ALIMENTADORA		1,00000	55,000	55,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2007

Página 15 de 15

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/12/2007 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME				05.093.305/0001-09
HD 80GB		1,00000	189,000	189,00
04/12/2007 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME				05.093.305/0001-09
MODULO DE MEMORIA 128MB PC 133		1,00000	119,000	119,00
04/12/2007 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME				05.093.305/0001-09
PLACA DE REDE 10/100		1,00000	35,000	35,00
04/12/2007 PRADO & ZAMBONI LTDA				44.998.433/0001-53
CONVITE		20,00000	7,000	140,00
04/12/2007 SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME				05.998.495/0001-03
EMBOLO DO CILINDRO BASC. MAQ.		1,00000	120,000	120,00
04/12/2007 SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME				05.998.495/0001-03
MOLA DA CUICA DE FREIO		1,00000	80,000	80,00
04/12/2007 TRI METAL INDUSTRIA COM.SERVICOS LTDA				58.357.146/0001-79
PLACA DE AÇO		2,00000	540,000	1.080,00
04/12/2007 TRI METAL INDUSTRIA COM.SERVICOS LTDA				58.357.146/0001-79
PLACA INDICATIVA DE NOMES		1,00000	180,000	180,00
04/12/2007 VF MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME				05.484.387/0001-12
GAVETEIRO VOLANTE		1,00000	226,000	226,00
05/12/2007 A.C.S MERCANTIL ITATIBENSE LTDA				96.440.250/0001-11
FITA DE CETIM FINO		4,00000	25,000	100,00
05/12/2007 ABRACADABRA COM.ART.MÁG.LTDA				06.980.229/0001-16
FANTASIA		20,00000	50,000	1.000,00
05/12/2007 AGRITECH LAVRALE S.A				88.658.984/0012-04
BOIA DO TANQUE DE COMBUSTIVEL		1,00000	101,660	101,66
05/12/2007 AGRITECH LAVRALE S.A				88.658.984/0012-04
DISCO DE FREIO		1,00000	140,800	140,80
05/12/2007 ARMARINHOS FERNANDO LTDA				48.076.228/0001-91
CABIDEIRO		5,00000	4,100	20,50
05/12/2007 CIA , TEXTIL NIAZI CHOHI				60.397.361/0001-45
NIAZI		12,00000	2,100	25,20
05/12/2007 CURY & CURY LTDA				00.023.224/0001-19
KIT DE LOJA		10,00000	42,500	425,00
05/12/2007 DENILSON GEROMEL ME				07.210.862/0001-98
BATERIA VEICULO		1,00000	180,000	180,00
05/12/2007 DENILSON GEROMEL ME				07.210.862/0001-98
COXIM DO MOTOR		1,00000	80,000	80,00
05/12/2007 DENILSON GEROMEL ME				07.210.862/0001-98
FAROL (VEICULOS)		2,00000	10,000	20,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2007

Página 16 de 16

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/12/2007 DENILSON GEROMEL ME				07.210.862/0001-98
LAMPADA 1034		5,00000	2,000	10,00
05/12/2007 DENILSON GEROMEL ME				07.210.862/0001-98
LAMPADA 1041		4,00000	2,000	8,00
05/12/2007 DENILSON GEROMEL ME				07.210.862/0001-98
MOTOR DE PARTIDA 24 VOLTES		1,00000	120,000	120,00
05/12/2007 DENILSON GEROMEL ME				07.210.862/0001-98
PLUG DE ENGATE		1,00000	40,000	40,00
05/12/2007 FIBRASIL COM. MANEQUINS LTDA-ME				04.210.441/0001-79
CABIDEIRO		1,00000	9,000	9,00
05/12/2007 FIBRASIL COM. MANEQUINS LTDA-ME				04.210.441/0001-79
FANTASIA		1,00000	46,000	46,00
05/12/2007 IND.COM.DE TOLDOS LILLI LTDA-ME				50.962.729/0001-17
TOLDO VARIOS MODELOS		1,00000	490,000	490,00
05/12/2007 SEBA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA-ME				03.603.162/0001-02
ALINHAMENTO		2,00000	20,000	40,00
05/12/2007 SEBA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA-ME				03.603.162/0001-02
ALINHAMENTO TÉCNICO		1,00000	40,000	40,00
05/12/2007 SEBA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA-ME				03.603.162/0001-02
BALANCEAMENTO		6,00000	5,000	30,00
05/12/2007 SEBA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA-ME				03.603.162/0001-02
SERV SUSP.		1,00000	18,000	18,00
05/12/2007 SEBA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA-ME				03.603.162/0001-02
TERMINAL DE DIREÇÃO		1,00000	36,800	36,80
05/12/2007 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
DENTE DA RETRO ESCAVADEIRA		3,00000	47,000	141,00
05/12/2007 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
PARAFUSO C/ PORCA CATERP.		4,00000	3,000	12,00
05/12/2007 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
PORCA LAMINA DA PATROL		4,00000	1,000	4,00
06/12/2007 COM. MUNDO NOVIDADES IMP.EXP.LTDA				01.253.086/0001-27
LAMPADA PISCA PISCA		10,00000	15,000	150,00
06/12/2007 COM. MUNDO NOVIDADES IMP.EXP.LTDA				01.253.086/0001-27
PISCA-PISCA 200 LAMP.		6,00000	2,500	15,00
06/12/2007 COM.ART.FESTAS YUOZO TOZAKI LTDA-EPP				08.533.131/0001-46
FESTAO ARAMADO		6,00000	19,900	119,40
06/12/2007 EURIDES DE MENEZES SILVA CAMPINAS-ME				04.915.668/0001-10
BRINQUEDOS		5,00000	1.471,800	7.359,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2007

Página 17 de 17

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/12/2007 IRMAOS GINOTTI LTDA.				66.116.013/0001-39
TECIDOS DIVERSOS		12,00000	11,990	143,88
06/12/2007 ISO FACIL COMERCIAL LTDA.ME				03.421.189/0001-84
BOLA 25MM		8,00000	7,800	62,40
06/12/2007 ISO FACIL COMERCIAL LTDA.ME				03.421.189/0001-84
PISTOLA DE COLA QUENTE		1,00000	28,500	28,50
06/12/2007 MONTICO & SILVA COML. LTDA-EPP				00.930.742/0001-16
GAZ 13KG		6,00000	32,000	192,00
06/12/2007 MONTICO & SILVA COML. LTDA-EPP				00.930.742/0001-16
GAZ 45 KG		7,00000	132,000	924,00
06/12/2007 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
CONJ. COROA E PINHAO		1,00000	350,000	350,00
07/12/2007 MARISE BERTOLINI LELLI PANIZZA-ME				07.787.235/0001-14
IMPRESSO FORMULARIO CONTINUO		5,00000	100,000	500,00
07/12/2007 ORIEBER A.P.F.R. DA FONSECA - ME				05.993.671/0001-14
FANTASIA		7,00000	30,000	210,00
07/12/2007 ORIEBER A.P.F.R. DA FONSECA - ME				05.993.671/0001-14
VIDRO INCOLOR		8,00000	38,500	308,00
07/12/2007 PRINT CENTER COM.SUP.INFORM.LT				00.015.403/0001-04
RECIBO DE PAGAMENTO		1,00000	765,800	765,80
10/12/2007 AMARELINHA TINTAS LTDA-EPP				67.487.595/0001-22
AGUA RAZ GL 5 LITROS		5,00000	17,500	87,50
10/12/2007 AMARELINHA TINTAS LTDA-EPP				67.487.595/0001-22
LIXA FERRO		70,00000	0,230	16,10
10/12/2007 AMARELINHA TINTAS LTDA-EPP				67.487.595/0001-22
MASSA CORRIDA ACRILICA		5,00000	20,500	102,50
10/12/2007 AMARELINHA TINTAS LTDA-EPP				67.487.595/0001-22
PINCEL 1		10,00000	1,750	17,50
10/12/2007 AMARELINHA TINTAS LTDA-EPP				67.487.595/0001-22
PINCEL 3		20,00000	0,850	17,00
10/12/2007 AMARELINHA TINTAS LTDA-EPP				67.487.595/0001-22
TINTA ESMALTE 3.6LTS		31,00000	23,200	719,20
10/12/2007 CLECIA BEGLIOMINI MORAES - ME				01.981.712/0001-00
BANDEJA ACRILICA		8,00000	7,625	61,00
10/12/2007 CLECIA BEGLIOMINI MORAES - ME				01.981.712/0001-00
BANDEJA AÇO INOX		2,00000	16,800	33,60
10/12/2007 CLECIA BEGLIOMINI MORAES - ME				01.981.712/0001-00
COPO ACRILICO		6,00000	5,900	35,40



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2007

Página 18 de 18

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/12/2007 CLECIA BEGLIOMINI MORAES - ME			01.981.712/0001-00	
TAÇA DE ACRILICO DESC.	60,00000	4,500		270,00
10/12/2007 CLECIA BEGLIOMINI MORAES - ME			01.981.712/0001-00	
TOALHA RENDA PAPEL 45X31	20,00000	1,200		24,00
10/12/2007 F.A. RODRIGUEZ FLORES - ME			07.431.754/0001-45	
POINSETIA	10,00000	25,000		250,00
10/12/2007 JOSE FRANCISCO STABOLI-ME			54.562.996/0001-58	
CAMISETA (VARIOS MODELOS)	17,00000	16,000		272,00
10/12/2007 JOSE FRANCISCO STABOLI-ME			54.562.996/0001-58	
CAMISETA MASCULINA	33,00000	18,000		594,00
10/12/2007 ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21	
LIXA FERRO	50,00000	0,900		45,00
10/12/2007 ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21	
TINTA LATEX 18LTS	60,00000	59,000		3.540,00
10/12/2007 ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21	
TINTA LATEX 18LTS BRANCA	20,00000	59,000		1.180,00
10/12/2007 SHIZUKO T. MATSUO - ME			64.945.991/0001-68	
PANETONE	600,00000	2,500		1.500,00
11/12/2007 NILZE LONGATTI JARDIM-ME			55.200.729/0001-01	
CASCALHO MISTO	873,00000	8,000		6.984,00
11/12/2007 ODAIR ROGERIO DE MORAIS-ME			01.432.513/0001-34	
BANDEJA AÇO INOX	10,00000	5,000		50,00
11/12/2007 ODAIR ROGERIO DE MORAIS-ME			01.432.513/0001-34	
CABIDEIRO	50,00000	2,000		100,00
11/12/2007 ODAIR ROGERIO DE MORAIS-ME			01.432.513/0001-34	
ESPELHO DE PAREDE	10,00000	13,500		135,00
11/12/2007 ODAIR ROGERIO DE MORAIS-ME			01.432.513/0001-34	
ESPELHO PARA BANHEIRO	20,00000	36,500		730,00
11/12/2007 ODAIR ROGERIO DE MORAIS-ME			01.432.513/0001-34	
GARRAFA TERMICA	30,00000	23,500		705,00
11/12/2007 ODAIR ROGERIO DE MORAIS-ME			01.432.513/0001-34	
PORTA LIXO	20,00000	15,500		310,00
11/12/2007 ODAIR ROGERIO DE MORAIS-ME			01.432.513/0001-34	
SACO DE LIXO 50L PCT C/ 100UN	10,00000	19,700		197,00
12/12/2007 ACACIA MARINA PIRES DE SOUZA-ME			05.330.309/0001-63	
CPU COMPUTADOR	7,00000	435,000		3.045,00
12/12/2007 ACACIA MARINA PIRES DE SOUZA-ME			05.330.309/0001-63	
DRIVE 1.44 MB	7,00000	15,000		105,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2007

Página 19 de 19

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/12/2007 ACACIA MARINA PIRES DE SOUZA-ME			05.330.309/0001-63	
ESTABILADOR DE VOLTAGEM	7,00000	35,000		245,00
12/12/2007 ACACIA MARINA PIRES DE SOUZA-ME			05.330.309/0001-63	
GABINETE MINITORRE ATX	7,00000	110,000		770,00
12/12/2007 ACACIA MARINA PIRES DE SOUZA-ME			05.330.309/0001-63	
GRAVADOR CD/DVD	7,00000	105,000		735,00
12/12/2007 ACACIA MARINA PIRES DE SOUZA-ME			05.330.309/0001-63	
HD 160 GB	7,00000	190,000		1.330,00
12/12/2007 ACACIA MARINA PIRES DE SOUZA-ME			05.330.309/0001-63	
MEMORIA DIMM 128 MB	7,00000	85,000		595,00
12/12/2007 ACACIA MARINA PIRES DE SOUZA-ME			05.330.309/0001-63	
MONITOR	7,00000	390,000		2.730,00
12/12/2007 ACACIA MARINA PIRES DE SOUZA-ME			05.330.309/0001-63	
NORTON ANTI-VIRUS	7,00000	100,000		700,00
12/12/2007 ACACIA MARINA PIRES DE SOUZA-ME			05.330.309/0001-63	
OFFICE 2007	7,00000	695,000		4.865,00
12/12/2007 ACACIA MARINA PIRES DE SOUZA-ME			05.330.309/0001-63	
PLACA DE VIDEO 16MB	7,00000	115,000		805,00
12/12/2007 ACACIA MARINA PIRES DE SOUZA-ME			05.330.309/0001-63	
PLACA MÃE	7,00000	190,000		1.330,00
12/12/2007 ACACIA MARINA PIRES DE SOUZA-ME			05.330.309/0001-63	
TECLADO P/ MICRO	7,00000	30,000		210,00
12/12/2007 ACACIA MARINA PIRES DE SOUZA-ME			05.330.309/0001-63	
WINDOWS	7,00000	425,000		2.975,00
12/12/2007 ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT			49.418.304/0001-62	
ESPIGAO 12MM X5	2,00000	15,000		30,00
12/12/2007 ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT			49.418.304/0001-62	
JUMELO FEIXE DE MOLAS DIANT.	2,00000	40,000		80,00
12/12/2007 ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT			49.418.304/0001-62	
MOLA DIANTEIRA	2,00000	127,000		254,00
12/12/2007 ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT			49.418.304/0001-62	
TERCEIRA MOLA TRAZEIRA	1,00000	87,000		87,00
12/12/2007 EDITORA ATICA S/A			61.259.958/0041-83	
LIVROS EDUCACIONAIS	59,00000	22,425		1.323,07
12/12/2007 EDUARDO BITTENCOURT E SILVA-ME			71.801.039/0001-56	
NO BREAK	1,00000	485,000		485,00
12/12/2007 PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA			05.229.880/0001-96	
BORRACHA BRANCA	223,00000	0,250		55,75



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2007

Página 20 de 20

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/12/2007 PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA				05.229.880/0001-96
LAPIS PRETO Nº2		446,00000	0,400	178,40
12/12/2007 PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA				05.229.880/0001-96
REGUA PLAST. 30CM		223,00000	0,300	66,90
12/12/2007 PAULO PINTURAS LTDA-ME				57.444.176/0001-50
BANNER		1,00000	80,000	80,00
12/12/2007 PAULO PINTURAS LTDA-ME				57.444.176/0001-50
BANNERS		1,00000	70,000	70,00
13/12/2007 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA				49.418.510/0001-72
TELHA BRASILIT		26,00000	21,092	548,40
13/12/2007 MARIA AP.FRARE YAMAMOTO-ME				60.278.082/0001-62
PASPALUM NATATUM		800,00000	4,500	3.600,00
13/12/2007 MARIA AP.FRARE YAMAMOTO-ME				60.278.082/0001-62
PHILODENDRAN MARTIANUM		50,00000	15,000	750,00
13/12/2007 MARIA AP.FRARE YAMAMOTO-ME				60.278.082/0001-62
PHOENIX ROEBELU		20,00000	110,000	2.200,00
13/12/2007 MARIA DONIZETE DA ROSA - ME				01.144.634/0001-80
DIJUNTOER DE 10 AMP		2,00000	28,000	56,00
13/12/2007 MARIA DONIZETE DA ROSA - ME				01.144.634/0001-80
LAMPADA VAPOR DE SODIO 400W		11,00000	62,000	682,00
13/12/2007 MARIA DONIZETE DA ROSA - ME				01.144.634/0001-80
LAMPADA VAPOR SODIO 250W		3,00000	75,000	225,00
13/12/2007 MARIA DONIZETE DA ROSA - ME				01.144.634/0001-80
PROJETOR A PROVA DE TEMPO		3,00000	180,000	540,00
13/12/2007 MARIA DONIZETE DA ROSA - ME				01.144.634/0001-80
REATOR CANECA V. SODIO 400W		11,00000	72,000	792,00
13/12/2007 MARIA DONIZETE DA ROSA - ME				01.144.634/0001-80
REATOR CANECA VAPOR DE SODIO 250W		3,00000	58,000	174,00
13/12/2007 MARIA DONIZETE DA ROSA - ME				01.144.634/0001-80
REFLETOR 300 WTS		1,00000	95,000	95,00
13/12/2007 MARIA DONIZETE DA ROSA - ME				01.144.634/0001-80
TRANFORMADOR 30KVA		1,00000	3.600,000	3.600,00
13/12/2007 SEBA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA-ME				03.603.162/0001-02
ALINHAMENTO		1,00000	20,000	20,00
13/12/2007 SEBA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA-ME				03.603.162/0001-02
BALANCEAMENTO		4,00000	5,000	20,00
14/12/2007 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
ANEL RETENTOR (MAQUINA)		1,00000	14,500	14,50



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2007

Página 21 de 21

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/12/2007	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
BUCHA DA CARÇA DO MOTOR		1,00000	5,000	5,00
14/12/2007	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
BUCHA GUIA ALAVANCA DE CAMBIO		1,00000	10,000	10,00
14/12/2007	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
CAPA ROLAMENTO MAQUINAS		1,00000	18,000	18,00
14/12/2007	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
CHAPA GUIA DA RE		1,00000	4,000	4,00
14/12/2007	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
CRUZETA DO CARDAN		2,00000	65,500	131,00
14/12/2007	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
CUPULA ALAVANCA DO CAMBIO		1,00000	7,700	7,70
14/12/2007	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
GARFO TAMPA DO CAMBIO		1,00000	90,000	90,00
14/12/2007	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
GRAXA		1,00000	11,000	11,00
14/12/2007	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
JOGO DE TRAVA		1,00000	0,700	0,70
14/12/2007	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
JUNTA 3304 (MAQUINA)		2,00000	4,000	8,00
14/12/2007	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
KIT TAMPA SELETORA		1,00000	15,000	15,00
14/12/2007	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
OLEO DE MOTOR 20W50 GAS/ALC		3,00000	8,500	25,50
14/12/2007	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
RETENTOR COM/VIR/DISTR.		2,00000	8,500	17,00
14/12/2007	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
RETENTOR DO PILOTO		1,00000	6,000	6,00
14/12/2007	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
ROLAMENTO 6201		1,00000	23,000	23,00
14/12/2007	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
ROLAMENTO 6202		1,00000	65,000	65,00
14/12/2007	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME		04.563.640/0001-60	
BATERIA P/ MAQUINAS E CAMINHÃO		1,00000	355,000	355,00
14/12/2007	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME		04.563.640/0001-60	
CAPA ROLAMENTO		1,00000	12,000	12,00
14/12/2007	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME		04.563.640/0001-60	
CAPA ROLAMENTO MAQUINAS		1,00000	10,000	10,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2007

Página 22 de 22

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/12/2007	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
JOGO DE LONA TRAZ		2,00000	14,000	28,00
14/12/2007	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
LAMPADA 1034		1,00000	2,000	2,00
14/12/2007	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
LAMPADA 1041		1,00000	2,000	2,00
14/12/2007	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
LAMPADA 1141		2,00000	4,000	8,00
14/12/2007	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
LAMPADA 24 V FAROL		1,00000	10,000	10,00
14/12/2007	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
LAMPADA H7		1,00000	29,000	29,00
14/12/2007	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
LAMPADA H7 12V		1,00000	10,000	10,00
14/12/2007	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
LENTE DE SETA		1,00000	10,000	10,00
14/12/2007	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
REGULADOR DE FREIO		1,00000	85,000	85,00
14/12/2007	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
SOQUETE DE LANTERNA (VEICULO)		2,00000	5,500	11,00
14/12/2007	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
SUPORTE		1,00000	25,000	25,00
15/12/2007	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
ALCOOL COMBUSTIVEL		525,60000	1,706	896,66
15/12/2007	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		3.053,20000	1,993	6.085,02
17/12/2007	AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03
CORDA DE SISAL		49,00000	4,400	215,60
17/12/2007	AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03
FOLHA DE SERRA		26,00000	2,400	62,40
17/12/2007	AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03
LARVICIDA		12,00000	3,400	40,80
17/12/2007	AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03
RAÇÃO P/ CACHORRO 25KG		15,00000	21,500	322,50
17/12/2007	AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03
ROUNDUP		6,00000	60,000	360,00
17/12/2007	AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03
SAPATAO SEGURANÇA		1,00000	31,000	31,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2007

Página 23 de 23

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/12/2007 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
VACINA OCTUPLA		17,00000	6,300	107,10
17/12/2007 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA				53.437.315/0001-67
ARROZ TIPO 1 PACOTE 5KG		2.725,00000	1,390	3.787,75
17/12/2007 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA				53.437.315/0001-67
AÇUCAR REFINADO 1KG		1.090,00000	0,860	937,40
17/12/2007 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA				53.437.315/0001-67
BISCOITO SALCLIC 200G		545,00000	0,930	506,85
17/12/2007 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA				53.437.315/0001-67
EXTRATO DE TOMATE 350GR		545,00000	0,810	441,45
17/12/2007 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA				53.437.315/0001-67
FEIJAO CARIOQUINHA		1.090,00000	3,560	3.880,40
17/12/2007 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA				53.437.315/0001-67
MACARRAO COM OVOS		545,00000	1,230	670,35
17/12/2007 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA				53.437.315/0001-67
OLEO DE SOJA REF. 900ML		1.090,00000	2,240	2.441,60
17/12/2007 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA				53.437.315/0001-67
SAL REFINADO IODADO 1KG		545,00000	0,580	316,10
17/12/2007 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA				53.437.315/0001-67
SARDINHA EM OLEO		545,00000	1,510	822,95
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
ARQUIVO MORTO		200,00000	0,760	152,00
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
BARBANTE		30,00000	0,820	24,60
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
BEXIGA		10,00000	1,450	14,50
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
BLOCO DE PAPEL CANSON A4		63,00000	3,749	236,20
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
BOBINA DE FAX		10,00000	40,500	405,00
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
CADERNO BROCHURA		1.106,00000	0,423	467,64
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
CADERNO BROCHURA 48 FLS 1/4 DESENHO		400,00000	0,860	344,00
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
CADERNO UNIV. 1X1		160,00000	1,650	264,00
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
CANETA		10,00000	19,900	199,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2007

Página 24 de 24

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
CANETA BIC FINA		20,00000	19,900	398,00
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
CANETA ESFEROGRAFICA		20,00000	19,900	398,00
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
CANETA HIDROCOR		132,00000	1,450	191,40
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
CANETA MARCA TEXTO		20,00000	7,130	142,60
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
CARTOLINA		1.600,00000	0,210	336,00
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
CARTUCHO 6615		23,00000	56,870	1.308,00
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
CARTUCHO DE TINTA HP 51649A		5,00000	69,000	345,00
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
CARTUCHO HP 51649NL COLOR		10,00000	69,000	690,00
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
CARTUCHO HP C6578D		3,00000	81,000	243,00
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
CARTUCHO HP C6614NL		15,00000	68,000	1.020,00
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
CARTUCHO HP C6625A		15,00000	78,000	1.170,00
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
CD-R		35,00000	1,050	36,75
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
CLIPIS 8/0 C/ 500G		15,00000	3,600	54,00
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
CLIPS 2/0 COM 500 GRS		30,00000	3,600	108,00
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
COLA 40G		1.000,00000	0,250	250,00
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
COLA COLORIDA		310,00000	0,876	271,50
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
COLA ISOPOR		10,00000	0,580	5,80
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
CORRETIVO LIQUIDO		45,00000	4,170	187,65
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
DISQUETE 3 1/2		10,00000	4,650	46,50



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2007

Página 25 de 25

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
ELASTICO		40,00000	0,900	36,00
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
ENVELOPE 185X24 KRAFT		1.250,00000	0,100	125,50
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
ENVELOPE KRAFT		150,00000	0,100	15,00
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
ENVELOPE MEDIO		5,00000	5,400	27,00
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
ENVELOPE OFICIO		6,00000	26,400	158,40
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
ETIQUETA ADESIVA Q. 3465		28,00000	4,484	125,55
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
ETIQUETA POLIFIX 6285		1,00000	18,900	18,90
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
FITA CREPE		200,00000	1,380	276,00
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
FITA DUPLA FACE PCT		10,00000	14,870	148,70
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
FITA P/ IMP. MX80		2,00000	2,060	4,12
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
FOLHA DE LINGUAGEM C/ PAUTA		120,00000	2,850	342,00
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
FOLHA DE LINGUAGEM C/S PALTA		10,00000	2,850	28,50
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
GIZ DE CERA		50,00000	1,080	54,00
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
GIZ P/ LOUSA COLORIDO		125,00000	1,392	174,00
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
GRAMPEADOR DE MESA (P/ 100 FLS)		5,00000	11,300	56,50
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
GRAMPO		40,00000	1,300	52,00
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
GRAMPO 106/6		10,00000	5,450	54,50
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
GRAMPO TRILHO EM METAL		3,00000	3,420	10,26
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
LAPIS DE COR 36 CORES		1.000,00000	1,200	1.200,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2007

Página 26 de 26

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
LAPIS PRETO Nº2		25,00000	14,950	373,75
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
LIVRO ATA		25,00000	3,080	77,00
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
MASSA P/ MODELAR		134,00000	1,110	148,74
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
PAPEL ALMACO C/ PAUTA		1,00000	10,900	10,90
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
PAPEL ALMACO QUADRICULADO		250,00000	0,050	12,50
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
PAPEL ALMACO S/ PAUTA		1,00000	13,400	13,40
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
PAPEL CAMURÇA		250,00000	0,290	72,50
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
PAPEL CARTAO VARIAS CORES		500,00000	0,300	150,00
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
PAPEL CELOFANE		250,00000	0,360	90,00
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
PAPEL COLOR SET		800,00000	0,290	232,00
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
PAPEL CONTACT TRANSP		8,00000	22,500	180,00
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
PAPEL CRAFT		150,00000	0,050	7,50
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
PAPEL CREPON PCT		250,00000	0,280	70,00
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
PAPEL DESENHO		100,00000	0,180	18,00
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
PAPEL DOBRADURA		800,00000	0,100	80,00
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
PAPEL HECTOGRAFICO		10,00000	24,300	243,00
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
PAPEL LASER 210X297 A4		10,00000	8,500	85,00
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
PAPEL MANILHA		200,00000	0,100	20,00
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
PAPEL PARDO		500,00000	0,250	125,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2007

Página 27 de 27

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
PAPEL SEDA		350,00000	0,060	21,00
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
PAPEL SULFITE A4		73,00000	106,379	7.765,70
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
PAPEL SULFITE COLOR A4		6,00000	12,900	77,40
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
PAPEL VEGETAL		1,00000	12,900	12,90
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
PASTA A/Z		100,00000	2,400	240,00
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
PASTA C/ ABA ELASTICA PLAST.		500,00000	0,520	260,00
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
PASTA C/ ELASTICO		500,00000	0,520	260,00
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
PASTA CATALOGO 50 PLAST.		150,00000	3,650	547,50
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
PASTA GRAMPO TRILHO		450,00000	0,400	180,00
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
PERCEVEJO		30,00000	0,850	25,50
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
PERFURADOR		5,00000	10,300	51,50
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
PILHA AA PQ (ALCALINA)		25,00000	1,700	42,50
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
PINCEL 2		25,00000	1,050	26,25
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
PINCEL 3		100,00000	0,780	78,00
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
PINCEL ATOMICO		25,00000	0,680	17,00
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
PINCEL ATOMICO MEGALIFE		120,00000	0,750	90,00
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
PINCEL ESCOLAR		100,00000	0,750	75,00
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
PINCEL ESCOLAR Nº6		25,00000	0,680	17,00
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
PINCEL ESCOLAR VARIOS TAM.		100,00000	0,800	80,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2007

Página 28 de 28

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
PLACA DE ISOPOR 50MM 50X100		30,00000	0,700	21,00
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
PLASTICO FLANELADO		60,00000	0,990	59,40
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
PLASTICO XADREZ COLOR		30,00000	0,990	29,70
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
REGUA		1.000,00000	0,140	140,00
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
SACO PLAST C/ 4 FURO GROSSO		8,00000	38,200	305,60
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
SACO PLAST. 04 FUROS GROSSO		1,00000	37,500	37,50
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
TESOURA ESCOLAR		200,00000	0,750	150,00
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
TINTA GUACHE VARIAS CORES		70,00000	1,370	95,90
17/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
TRANSFERIDOR ANGULO 180º		191,00000	0,260	49,66
17/12/2007 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME				56.203.631/0001-62
AMORTECEDOR DE DIREÇÃO		1,00000	51,200	51,20
17/12/2007 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME				56.203.631/0001-62
AMORTECEDOR DIANTEIRO		2,00000	75,700	151,40
17/12/2007 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME				56.203.631/0001-62
CONJUNTO DE MOLA		2,00000	82,100	164,20
17/12/2007 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME				56.203.631/0001-62
HASTE DA COLUNA		1,00000	170,000	170,00
17/12/2007 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME				56.203.631/0001-62
KIT AMORTECEDOR TRAZEIRO		2,00000	99,300	198,60
17/12/2007 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME				56.203.631/0001-62
PINÇA DE FREIO		1,00000	348,000	348,00
17/12/2007 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME				56.203.631/0001-62
PIVO		2,00000	23,200	46,40
17/12/2007 SUPERMERCADO CACULA LTDA				44.740.322/0001-42
LEITE INTEGRAL 1LT		1.884,00000	1,990	3.749,16
18/12/2007 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME				05.093.305/0001-09
ADPTADOR TECLADO		3,00000	5,000	15,00
18/12/2007 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME				05.093.305/0001-09
CD ROM 52X		1,00000	59,000	59,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2007

Página 29 de 29

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/12/2007 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME			05.093.305/0001-09	
COOLER P/ MICRO	1,00000	69,000		69,00
18/12/2007 MAGNANI, MAGNANI & CIA LTDA-ME			66.730.755/0001-50	
LIVROS DIVERSOS	19,00000	45,616		866,70
18/12/2007 SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME			05.998.495/0001-03	
JOGO DE ROLAMENTO RODA TRAZ. (caminhao)	1,00000	107,000		107,00
18/12/2007 SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME			05.998.495/0001-03	
RETENTOR DA RODA TRAZ.	1,00000	35,000		35,00
18/12/2007 SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME			05.998.495/0001-03	
ROLAMENTO DA RODA TRAZ. INT.	1,00000	96,000		96,00
19/12/2007 CURY & CURY LTDA			00.023.224/0001-19	
TEMPERO VARIADOS	15,00000	42,500		637,50
19/12/2007 JOSE RAIMUNDO LEITE DA SILVA ITATIBA-ME			04.584.168/0001-42	
CORRIMÃO DE ALUMINIO	2,00000	80,000		160,00
19/12/2007 PAPELARIA ITATIBA LTDA			50.122.514/0001-98	
ATESTADO ANTECEDENTES	2,00000	4,000		8,00
19/12/2007 PAPELARIA ITATIBA LTDA			50.122.514/0001-98	
BOBINA ACETINADA	4,00000	1,400		5,60
19/12/2007 PAPELARIA ITATIBA LTDA			50.122.514/0001-98	
FITA IMPRESSORA EPSON	4,00000	4,000		16,00
19/12/2007 REGINALDO ROBERTO BOZI-ME			00.719.615/0001-72	
BOCA LOBO DIV MEDIDAS	4,00000	218,000		872,00
19/12/2007 VF MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME			05.484.387/0001-12	
MESA	4,00000	540,000		2.160,00
20/12/2007 AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03	
ALGODAO HIDROFILO 500GR	6,00000	6,900		41,40
20/12/2007 AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03	
BANAMINE 20MG	6,00000	16,800		100,80
20/12/2007 AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03	
BOTA DE BORRCHA	10,00000	18,500		185,00
20/12/2007 AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03	
CANELEIRA C/ TORN AD	10,00000	12,900		129,00
20/12/2007 AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03	
CAPA DE CHUVA	8,00000	7,000		56,00
20/12/2007 AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03	
FACA PARA ROÇADEIRA	20,00000	11,000		220,00
20/12/2007 AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03	
RAÇAO P/ CACHORRO 15 KG	6,00000	28,000		168,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2007

Página 30 de 30

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
20/12/2007 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
RAÇÃO P/ CACHORRO 25KG		9,00000	21,500	193,50
20/12/2007 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
ROUNDUP		14,00000	41,143	576,00
20/12/2007 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
SAPATAO		25,00000	11,200	280,00
20/12/2007 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
SAPATAO SEGURANÇA		6,00000	31,000	186,00
20/12/2007 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
TESOURA DE CORTAR GRAMA		5,00000	7,700	38,50
20/12/2007 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
VACINA OCTUPLA		7,00000	6,300	44,10
20/12/2007 DEVANIL MAZZO - ME				04.484.016/0001-78
BOMBA ELETRICA (VEICULOS)		1,00000	115,000	115,00
20/12/2007 MUSICAL BRAGANCA INSTR.SOM LTD				03.690.627/0001-00
AGOGO DUPLO		2,00000	28,000	56,00
20/12/2007 MUSICAL BRAGANCA INSTR.SOM LTD				03.690.627/0001-00
ARO PLAST. P/ SURDO INSTRUMENTO		2,00000	320,000	640,00
20/12/2007 MUSICAL BRAGANCA INSTR.SOM LTD				03.690.627/0001-00
BAQUETA P SURDO		13,00000	8,000	104,00
20/12/2007 MUSICAL BRAGANCA INSTR.SOM LTD				03.690.627/0001-00
BAQUETA P/ TAMBORIM		20,00000	11,000	220,00
20/12/2007 MUSICAL BRAGANCA INSTR.SOM LTD				03.690.627/0001-00
BAQUETA PANDEIRO		32,00000	2,200	70,40
20/12/2007 MUSICAL BRAGANCA INSTR.SOM LTD				03.690.627/0001-00
GANZA PLAT		5,00000	68,000	340,00
20/12/2007 MUSICAL BRAGANCA INSTR.SOM LTD				03.690.627/0001-00
JOELHO		2,00000	12,000	24,00
20/12/2007 MUSICAL BRAGANCA INSTR.SOM LTD				03.690.627/0001-00
PELE DE INSTRUMENTOS MUSICAIS		11,00000	47,818	526,00
20/12/2007 MUSICAL BRAGANCA INSTR.SOM LTD				03.690.627/0001-00
RELE NYLON		26,00000	4,000	104,00
20/12/2007 MUSICAL BRAGANCA INSTR.SOM LTD				03.690.627/0001-00
TALABANTE DE NYLON		10,00000	8,000	80,00
21/12/2007 AMARELINHA TINTAS LTDA-EPP				67.487.595/0001-22
AGUA RAZ GL 5 LITROS		36,00000	17,500	630,00
21/12/2007 AMARELINHA TINTAS LTDA-EPP				67.487.595/0001-22
MASSA CORRIDA 18 LT		15,00000	20,500	307,50



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2007

Página 31 de 31

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/12/2007 AMARELINHA TINTAS LTDA-EPP			67.487.595/0001-22	
TINTA ESMALTE 3.6LTS		78,00000	23,200	1.809,60
21/12/2007 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
GASOLINA		4.039,40000	2,579	10.419,16
21/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
APAGADOR		30,00000	1,810	54,30
21/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
APONTADOR C/ DEPOSITO		15,00000	14,950	224,25
21/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
BOBINA INSULFILME (ONIBUS)		5,00000	190,000	950,00
21/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
BORRACHA BRANCA		15,00000	4,550	68,25
21/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
CADERNO BROCHURA		694,00000	0,395	274,36
21/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
CANETA HIDROCOR		368,00000	1,450	533,60
21/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
CARTUCHO 695 PRETO		20,00000	44,200	884,00
21/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
COLA BASTAO		40,00000	9,800	392,00
21/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
CRACHA		600,00000	0,360	216,00
21/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
CRACHA PLAST HORIZONTAL		500,00000	0,120	60,00
21/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
DUREX 12X50		100,00000	0,720	72,00
21/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
FITA ADESIVA (DUREX) 12X65		200,00000	0,400	80,00
21/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
FITA IMPRESSORA EPSON		3,00000	2,060	6,18
21/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
FOLHA DE LINGUAGEM C/ PAUTA		80,00000	2,850	228,00
21/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
FOLHA DE LINGUAGEM C/S PALTA		190,00000	2,850	541,50
21/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
GIZ DE CERA		100,00000	0,640	64,00
21/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
GIZ P/ LOUSA COLORIDO		250,00000	0,780	195,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2007

Página 32 de 32

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
GRAMPO 106/6		20,00000	5,450	109,00
21/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
LIVRO ATA		25,00000	4,700	117,50
21/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
MASSA P/ MODELAR		116,00000	1,110	128,76
21/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
PAPEL ALMACO C/ PAUTA		4,00000	10,900	43,60
21/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
PINCEL ATOMICO		50,00000	0,680	34,00
21/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
PINCEL ATOMICO MEGALIFE		5,00000	1,050	5,25
21/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
PLACA DE ISOPOR PQ.		30,00000	2,020	60,60
21/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
PLASTICO XADREZ COLOR		660,00000	0,990	653,40
21/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
SACO PLAST C/ 4 FURO GROSSO		7,00000	38,200	267,40
21/12/2007 EDNA APARECIDA GALLI-EPP				00.228.672/0001-59
TRANSFERIDOR ANGULO 180°		9,00000	0,260	2,34
21/12/2007 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP				05.090.504/0001-63
ALCOOL COMBUSTIVEL		1.650,00000	1,706	2.814,90
21/12/2007 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP				05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		3.700,00000	1,993	7.374,10
21/12/2007 NOVA SUL AMERICA ARTESANATOS LTDA-EPP				58.694.217/0001-29
BISNAGA CORANTE		2,00000	3,500	7,00
21/12/2007 NOVA SUL AMERICA ARTESANATOS LTDA-EPP				58.694.217/0001-29
BROCHA RETANGULAR (TRINCHA)		5,00000	2,750	13,75
21/12/2007 NOVA SUL AMERICA ARTESANATOS LTDA-EPP				58.694.217/0001-29
CORANTE P VELAS		31,00000	2,500	77,50
21/12/2007 NOVA SUL AMERICA ARTESANATOS LTDA-EPP				58.694.217/0001-29
ELEMENTOS		12,00000	2,500	30,00
21/12/2007 NOVA SUL AMERICA ARTESANATOS LTDA-EPP				58.694.217/0001-29
ESCOVA DE AÇO		5,00000	2,500	12,50
21/12/2007 NOVA SUL AMERICA ARTESANATOS LTDA-EPP				58.694.217/0001-29
ESSENCIA		5,00000	4,000	20,00
21/12/2007 NOVA SUL AMERICA ARTESANATOS LTDA-EPP				58.694.217/0001-29
ESSENCIA DE PERFUME		45,00000	3,000	135,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2007

Página 33 de 33

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/12/2007 NOVA SUL AMERICA ARTESANATOS LTDA-EPP			58.694.217/0001-29	
ETIQUETA		3,00000	3,500	10,50
21/12/2007 NOVA SUL AMERICA ARTESANATOS LTDA-EPP			58.694.217/0001-29	
FITA DECORATIVA		15,00000	6,100	91,50
21/12/2007 NOVA SUL AMERICA ARTESANATOS LTDA-EPP			58.694.217/0001-29	
FITA SIZAL		1,00000	2,800	2,80
21/12/2007 NOVA SUL AMERICA ARTESANATOS LTDA-EPP			58.694.217/0001-29	
FITILHO		1,00000	15,000	15,00
21/12/2007 NOVA SUL AMERICA ARTESANATOS LTDA-EPP			58.694.217/0001-29	
FORMA ALUMINIO DIVERSOS TAMANHO		8,00000	3,781	30,25
21/12/2007 NOVA SUL AMERICA ARTESANATOS LTDA-EPP			58.694.217/0001-29	
FORMA PLASTICA PARA VELA OVAL		5,00000	5,280	26,40
21/12/2007 NOVA SUL AMERICA ARTESANATOS LTDA-EPP			58.694.217/0001-29	
FORMA PLASTICA PARA VELA QUADRADA		3,00000	2,700	8,10
21/12/2007 NOVA SUL AMERICA ARTESANATOS LTDA-EPP			58.694.217/0001-29	
FORMA PLASTICA PARA VELA SEXTAVADA		2,00000	11,000	22,00
21/12/2007 NOVA SUL AMERICA ARTESANATOS LTDA-EPP			58.694.217/0001-29	
FORMA PLASTICA PARA VELAS CILINDRICA		2,00000	4,500	9,00
21/12/2007 NOVA SUL AMERICA ARTESANATOS LTDA-EPP			58.694.217/0001-29	
FORMA PLASTICA PARA VELAS CORAÇÃO		4,00000	6,250	25,00
21/12/2007 NOVA SUL AMERICA ARTESANATOS LTDA-EPP			58.694.217/0001-29	
FORMA PLASTICA PARA VELAS ESTRELAS		1,00000	6,800	6,80
21/12/2007 NOVA SUL AMERICA ARTESANATOS LTDA-EPP			58.694.217/0001-29	
FORMA PLASTICA PARA VELAS LUA		2,00000	8,600	17,20
21/12/2007 NOVA SUL AMERICA ARTESANATOS LTDA-EPP			58.694.217/0001-29	
FORMA VELAS PLASTICA REDONDA		3,00000	4,767	14,30
21/12/2007 NOVA SUL AMERICA ARTESANATOS LTDA-EPP			58.694.217/0001-29	
ILHOS P/A PAVIO		2,00000	2,500	5,00
21/12/2007 NOVA SUL AMERICA ARTESANATOS LTDA-EPP			58.694.217/0001-29	
MASSA P/ CALAFETAR		11,00000	12,000	132,00
21/12/2007 NOVA SUL AMERICA ARTESANATOS LTDA-EPP			58.694.217/0001-29	
PALITO PARA SORVETE		50,00000	0,300	15,00
21/12/2007 NOVA SUL AMERICA ARTESANATOS LTDA-EPP			58.694.217/0001-29	
PARAFINA		430,00000	6,930	2.980,00
21/12/2007 NOVA SUL AMERICA ARTESANATOS LTDA-EPP			58.694.217/0001-29	
PARAFINA GEL		16,20000	17,500	283,50
21/12/2007 NOVA SUL AMERICA ARTESANATOS LTDA-EPP			58.694.217/0001-29	
PAVIO ROLD		6,00000	38,500	231,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2007

Página 34 de 34

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/12/2007 NOVA SUL AMERICA ARTESANATOS LTDA-EPP			58.694.217/0001-29	
RET. ELEMENTO FILTRO		64,00000	2,000	128,00
21/12/2007 NOVA SUL AMERICA ARTESANATOS LTDA-EPP			58.694.217/0001-29	
SACO 10X15 LISO		2,00000	2,500	5,00
21/12/2007 NOVA SUL AMERICA ARTESANATOS LTDA-EPP			58.694.217/0001-29	
SACO 11X20 LISO		3,00000	3,500	10,50
21/12/2007 NOVA SUL AMERICA ARTESANATOS LTDA-EPP			58.694.217/0001-29	
SACO 15X20 LISO		3,00000	4,500	13,50
21/12/2007 NOVA SUL AMERICA ARTESANATOS LTDA-EPP			58.694.217/0001-29	
TRIGO SECO		15,00000	1,000	15,00
21/12/2007 NOVA SUL AMERICA ARTESANATOS LTDA-EPP			58.694.217/0001-29	
VASELINA		10,00000	5,000	50,00
21/12/2007 ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21	
ROLO DE ESPUMA 5CM		20,00000	0,700	14,00
21/12/2007 ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21	
ROLO DE ESPUMA 9CM		20,00000	0,800	16,00
21/12/2007 ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21	
TINTA LATEX 18LTS		17,00000	59,000	1.003,00
21/12/2007 ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21	
TINTA LATEX 18LTS BRANCA		22,00000	59,000	1.298,00
21/12/2007 ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21	
TINTA P PISO CERAMICA		5,00000	64,900	324,50
21/12/2007 ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21	
VERNIZ GL. 3,6		10,00000	28,900	289,00
21/12/2007 REINALDO AP.STOCCO-EPP			96.281.928/0001-60	
BIELA COMPRESSOR		1,00000	155,400	155,40
21/12/2007 REINALDO AP.STOCCO-EPP			96.281.928/0001-60	
CAMISA COMPRESSOR		1,00000	103,500	103,50
21/12/2007 REINALDO AP.STOCCO-EPP			96.281.928/0001-60	
CREMALHEIRA DO VOLANTE		1,00000	290,000	290,00
21/12/2007 REINALDO AP.STOCCO-EPP			96.281.928/0001-60	
ENGRENAGEM DO COMANDO		1,00000	188,620	188,62
21/12/2007 REINALDO AP.STOCCO-EPP			96.281.928/0001-60	
GARFO DA EMBREAGEM		1,00000	45,000	45,00
21/12/2007 REINALDO AP.STOCCO-EPP			96.281.928/0001-60	
KIT DE EMBREAGEM		1,00000	860,000	860,00
21/12/2007 REINALDO AP.STOCCO-EPP			96.281.928/0001-60	
MANCAL		1,00000	160,000	160,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2007

Página 35 de 35

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/12/2007 REINALDO AP.STOCCO-EPP				96.281.928/0001-60
PISTAO		1,00000	135,000	135,00
21/12/2007 REINALDO AP.STOCCO-EPP				96.281.928/0001-60
REPARO COMPL. CABEÇOTE COMPRESSOR DE		1,00000	98,570	98,57
21/12/2007 REINALDO AP.STOCCO-EPP				96.281.928/0001-60
TUCHO DA VALVULA		12,00000	16,640	199,68
21/12/2007 REINALDO AP.STOCCO-EPP				96.281.928/0001-60
VIRABREQUIM		1,00000	2.350,000	2.350,00
21/12/2007 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC				50.069.921/0001-89
CALOTA VEICULOS		1,00000	8,810	8,81
21/12/2007 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC				50.069.921/0001-89
GRAMPO DO PAPELAO DA PORTA		15,00000	0,250	3,75
21/12/2007 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC				50.069.921/0001-89
INTERRUPTOR		1,00000	69,000	69,00
21/12/2007 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC				50.069.921/0001-89
LAMPADA 67		1,00000	1,150	1,15
26/12/2007 GRILO & IRMAO LTDA				54.115.134/0001-87
CARTAZES		8,00000	45,000	360,00
26/12/2007 GRILO & IRMAO LTDA				54.115.134/0001-87
PANFLETO PUBLICITARIO		5.000,00000	0,200	1.000,00
26/12/2007 STRANIERI & CIA.LTDA-ME				58.968.850/0001-68
BIOCID		4,00000	38,000	152,00
26/12/2007 STRANIERI & CIA.LTDA-ME				58.968.850/0001-68
FORMICIDA PO		7,00000	4,300	30,10
26/12/2007 STRANIERI & CIA.LTDA-ME				58.968.850/0001-68
LIMA P/ ENXADA		100,00000	2,800	280,00
30/12/2007 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP				05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		3.666,90000	1,993	7.308,13
31/12/2007 PELISSON REST.LANCH.LTDA				01.231.318/0001-46
MARMITEX PEQ.		669,00000	3,440	2.301,36
31/12/2007 PELISSON REST.LANCH.LTDA				01.231.318/0001-46
REFEICAO 1		277,00000	3,940	1.091,38
		65.373,300	62.532,712	262.656,186